平成 27 年 8 月 4 日

各      位
会 社 名  株式会社 日 新
代表者名  代表取締役会長 筒井 博
コード番号 9066 （東証 第一部）
問合せ先  経営企画部長 廣沢 健

（TEL．03－3238－6555）

 火災発生に関するお知らせ

 平成 27年 8月 4日現地時間午前０時頃、当社連結子会社であるマレーシア日新マラッカ第一倉庫におき

まして火災が発生しましたので、下記の通りお知らせいたします。

 お取引先をはじめ、株主の方々等の多くの関係者の皆様方にご迷惑、ご心配をおかけしたことを深くお詫

び申し上げます。

記

１.発生日時

   平成 27 年８月４日現地時間午前０時頃

２.発生場所

   マレーシア日新 マラッカ第一倉庫

３.発生原因

   出火原因につきましては、現在調査中です。

４.被害の状況

   人的被害はありません。

   物的被害については現在確認中です。

５.業績への影響

   連結業績に与える影響につきましては現在調査中でありますが、今後の業績に重大な影響が見込まれ

る場合には速やかにお知らせいたします。

                                       以  上